
 

MAGISTRÁT MĚ STA OLOMOUCE 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

oddělení vodního hospodářství 
Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc  

 

 

 

Spisový znak-231.2, skartační znak/skartační lhůta – A/20 
 
Č. j. SMOL/141392/2017/OZP/VH/Gib V Olomouci 16.06.2017 
Spisová značka: S-SMOL/047646/2017/OZP 
Uvádějte vždy v korespondenci 

 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Hana Gibalová, dveře č. 4.23 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Ing. Hana Zvoníčková  
Telefon: 588488327 
E-mail: hana.gibalova@olomouc.eu 
 
Vodovod Bukovany - prodloužení platnosti stavebního povolení a změna termínu dokončení stavby  

 

 

R  O  Z H  O  D  N  U  T Í  

V E Ř E J N O U   V Y H L Á Š K O U 
 
Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí jako věcně příslušný vodoprávní úřad podle 
ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a jako místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, s působností speciálního stavebního úřadu 
podle ustanovení § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), na základě řízení dle § 115 vodního zákona a § 111 - § 112 
stavebního zákona  
 
žadateli Obci Bukovany, IČO: 00576263, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9   
  

 
I. podle ustanovení § 115 odst. 4 stavebního zákona  

 

povoluje prodloužení platnosti stavebního povolení 
 

vydaným Magistrátem města Olomouce, odborem ŽP pod č.j. SMOl/ŽP/55/4883/2012 ze dne 3.4.2013, které 
nabylo právní moci dne 7.5.2013, které již bylo prodlouženo rozhodnutím SMOl/ŽP/55/1/2015/Gi ze dne 
30.3.2015, které nabylo právní moci 27.5.2015, pro vodní dílo „Vodovod Bukovany“ a to následujících 
stavebních objektů:  

 

Vodovod Bukovany 
SO 01 Rozvodná síť Bukovany – 1.část 
SO 02 Rozvodná síť Bukovany – 2.část 
SO 03 Šachta nad vrtem BV1 
SO 04 Výtlačný řad  
SO 05 Akumulační nádrž s ATS 
SO 06 Odpad z akumulační nádrže  
SO 11 Jímací vrt BV1 
Včetně elektrotechnologické části 

 
umístěných na pozemcích parc. č. 20/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, ostatní plocha, 21/0, 
k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, ostatní plocha, 62/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec 



 2 

Bukovany, ostatní plocha, 84/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, ostatní plocha, 103/0, 
k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, trvalý travní porost, 105/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec 
Bukovany, ostatní plocha, 106/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, ostatní plocha, 123/0, 
k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, ostatní plocha, 125/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec 
Bukovany, ostatní plocha, 151/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, ostatní plocha, 197/0, 
k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, ostatní plocha, 198/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec 
Bukovany, ostatní plocha, 199/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, ostatní plocha, 268/0, 
k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, ostatní plocha, 269/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec 
Bukovany, ostatní plocha, 270/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, zastavěná plocha a n, 271/0, 
k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, zahrada, 272/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, 
ostatní plocha, 273/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, ostatní plocha, 331/0, k.ú.Bukovany u 
Olomouce, obec Bukovany, ostatní plocha, 761/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, trvalý travní 
porost, 763/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, orná půda, 1259/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, 
obec Bukovany, ostatní plocha, 1261/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, ostatní plocha, 1265/0, 
k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, ostatní plocha, 1266/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec 
Bukovany, ostatní plocha, 1268/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, ostatní plocha, 1311/0, 
k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, ostatní plocha, 5/1, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, 
ostatní plocha, 9/1, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, trvalý travní porost, 2/4, k.ú.Bukovany u 
Olomouce, obec Bukovany, trvalý travní porost, 122/1, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, ostatní 
plocha, 196/1, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, ostatní plocha, 204/0, k.ú.Bukovany u 
Olomouce, obec Bukovany, ostatní plocha, 205/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, ostatní 
plocha, 207/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, ostatní plocha, 208/0, k.ú.Bukovany u 
Olomouce, obec Bukovany, ostatní plocha, 1089/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, orná půda, 
1262/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, ostatní plocha, 1263/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, 
obec Bukovany, ostatní plocha, 1264/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, ostatní plocha, 1078/0, 
k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, orná půda, 1079/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, 
orná půda, 1081/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, orná půda, 1082/0, k.ú.Bukovany u 
Olomouce, obec Bukovany, orná půda, 1083/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, orná půda, 
1084/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, orná půda, 1085/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec 
Bukovany, orná půda, 1086/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, orná půda, 665/0, k.ú.Bukovany 
u Olomouce, obec Bukovany, ostatní plocha, 667/0, k.ú.Bukovany u Olomouce, obec Bukovany, ostatní 
plocha, 663/0,  katastrální území 615927|Bukovany u Olomouce, obec 552402|Bukovany, Olomoucký kraj, 
HGR , č.h.p. 4-10-03-1123-0-00|Bystřice, orientační určení polohy (souřadnice X;Y – začátek, konec: 
1 120 956,17, 540 511,42;  1 120 327, 539 649, do 31.5.2019, při splnění následující podmínky – před 
zahájením realizace stavby budou aktualizována vyjádření správců inženýrských sítí.  

 

 

Popis stavby: 
 
V obci Bukovany v současnosti není žádný centrální rozvod pitné vody. Jednotlivé objekty mají své vlastní 
studny. Navrhované vodovodní řady a objekty budou plnit funkci zásobení v celé obce  pitnou vodou. 
Severně od obce jsou zřízeny dva průzkumné vrty BV 1 a BV2 z roku 2009. Vrt BV2 nebude zatím 
využíván. V rámci stavby dojde k převedení průzkumného vrtu BV1 na jímací vrt BV1 a k výstavbě 

- armaturní šachty nad vrtem BV1 
- výtlačného řadu z tohoto vrtu do nové akumulační nádrže 
- akumulační nádrže o objemu 2x55 m

3 
včetně osazení AT stanice, odpadu a příjezdové komunikace 

- rozvodné vodovodní sítě v intravilánu obce 
- přípojka NN k akumulační nádrže a vrtu 

Stavební objekty SO 07 Přípojka NN  k akumulační nádrži a vrtu, SO 08 Signalizační kabel, SO 09 Podchod 
pod krajskými silnicemi a SO 10 Příjezdová cesta k akumulační nádrži nejsou vodními díly a nebudou 
předmětem tohoto povolení.  
Vodovod není budován jako zdroj požární vody, nicméně požární hydranty na Dn 80 a větším  je možné 
k odběru využít.     
 
II. podle ustanovení § 118 stavebního zákona  
 

povoluje změnu stavby před jejím dokončením 



 3 

 
– změnu podmínky (prodloužení lhůty k dokončení stavby, určené ve stavebním povolení). 
Podmínka č. 20 stavebního povolení č.j. SMOl/ŽP/55/4883/2012 ze dne 3.4.2013, které nabylo právní moci 
dne 7.5.2013, které již bylo prodlouženo rozhodnutím SMOl/ŽP/55/1/2015/Gi ze dne 30.3.2015, které 
nabylo právní moci 27.5.2015: Stavba bude dokončena do 31.5.2019. 
 
Ostatní podmínky původního stavebního povolení zůstávají v platnosti.  
 
Účastník řízení (§ 27 odst.1 správního řádu): 
Obec Bukovany, IČO: 00576263, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9  
 
 
 

Odůvodnění: 

 
Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí obdržel dne 23.02.2017 žádost stavebníka Obec 
Bukovany, IČO: 00576263, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 , o vydání rozhodnutí o prodloužení platnosti 
stavebního povolení a o změně stavby před dokončením – změna podmínky (prodloužení lhůty k dokončení 
stavby, určené ve stavebním povolení) pro stavbu „Vodovod Bukovany - prodloužení platnosti“.  

 
Vodoprávní úřad měl k dispozici následující doklady : 
- žádost s odůvodněním 
 
Správní poplatek ve výši 2000 Kč,- byl zaplacen dne 9.5.2017.  
 

K části I. výroku tohoto rozhodnutí: stavební povolení pod č.j. SMOl/ŽP/55/4883/2012 ze dne 3.4.2013, 
které nabylo právní moci dne 7.5.2013, které již bylo prodlouženo rozhodnutím SMOl/ŽP/55/1/2015/Gi ze 

dne 30.3.2015, které nabylo právní moci 27.5.2015,, platnost stavebního povolení je podle ustanovení § 115 
odst. 4 stavebního zákona 2 roky od nabytí právní moci rozhodnutí, tj. do 31.5.2017. Podle ustanovení § 115 
odst. 4 stavebního zákona dobu platnosti stavebního povolení může stavební (vodoprávní) úřad prodloužit na 
odůvodněnou žádost stavebníka podanou před jejím uplynut ím. Podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti 
stavebního povolení. Odůvodnění žádosti stavebníka: stavba nebyla zahájena z důvodu nedostatku 
finančních prostředků, proto bylo požádáno o prodloužení platnosti stavebního povolení do  31.5.2019. 
K části II. výroku tohoto rozhodnutí : předmětem změny stavby před dokončením je podmínka č. 20, určující 
termín dokončení stavby do 31.5.2017. Z důvodů uvedených v odstavci I., nelze tento termín dodržet, proto 
stavebník Obec Bukovany, IČO: 00576263, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9, požádal o prodloužení lhůty 
k dokončení stavby do 31.5.2019. 

 

Dnem podání bylo zahájeno vodoprávní řízení a oznámeno dotčeným orgánům a účastníkům řízení dopisem 
MMOl ze dne 04.05.2017 formou veřejné vyhlášky a stanovil lhůtu 10 dnů ode dne doručení k podání 
námitek, připomínek nebo doplnění k řízení. Účastníci se mohli před vydáním rozhodnutí vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí, případně navrhnout jejich doplnění (§ 36 odst.v 3 správního řádu). Žádná negativní 
námitka či připomínka nebyla do vydání rozhodnutí k vodoprávnímu úřadu vznesena. 
 
Na základě výše uvedeného vyhověl vodoprávní úřad žádosti stavebníka v plném rozsahu.  
 
 
 

Poučení účastníků: 

 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu odvolání, 
ve kterém se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo 
nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke 
Krajskému úřadu Olomouckého kraje podáním učiněným u Magistrátu města Olomouce, odboru životního 
prostředí, Hynaisova 10, 779 11 Olomouc. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden 
zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis.  Nepodá-li účastník potřebný počet 



 4 

stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Magistrát města Olomouce. Podané odvolání má v souladu 
s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je 
nepřípustné. 
 
 
 
 

otisk úředního razítka  
 
 

 Ing. Hana Zvoníčková  
 vedoucí oddělení vodního hospodářství 
 

 
 
 

Doručení: 
Podle ustanovení ust. §§ 25 a 144 správního řádu a § 115 odst.5  stavebního zákona je toto vodoprávní 
rozhodnutí oznamováno veřejnou vyhláškou. 
Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, že se písemnost vyvěsí po dobu 15 dnů způsobem v místě 

obvyklým (úřední deska). Poslední den této lhůty je dnem doručení. Dle ustanovení § 25 a  § 26 

správního řádu je písemnost zveřejněna také na úřední desce v elektronické podobě na adrese 

www.olomouc.eu . 
 
 
 
 
 ..........................................………………….                       ........................................………………… 
 vyvěšeno / den, měsíc, rok/ podpis a razítko                       sejmuto /den, měsíc, rok/ podpis a razítko 

 

 

Rozdělovník: 
Doručí se: 
Účastníci vodoprávního řízení (doporučeně do vlastních rukou): 
stavebník 
- Obec Bukovany, IČO 00576263, Bukovany 57, 779 00  Bukovany  
 
Účastníci vodoprávního řízení (veřejnou vyhláškou): 
- Úřední deska MMOl  
- Úřední deska Obecního úřadu Bukovany 
 
vlastníci a uživatelé dotčených pozemků a staveb 
- CARMAN-HOME, s.r.o., IČO 27774023, Poděbradova 2, Litovel 751, 784 01  Litovel 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 56, Nusle 546, 140 00  Praha 
- Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IČO 70960399, Lipenská 120, Hodolany 753, 

772 11  Olomouc 
- Olomoucký kraj, IČO 60609460, Jeremenkova 40a, Hodolany 1191, 779 11  Olomouc  
-  Ing. PETR SEIFERT, Bukovany 161, 779 00  Olomouc 9 

-      Ing. MARIE SEIFERTOVÁ, Bukovany 161, 779 00  Olomouc 9  
- Petr Seifert, Bukovany 161, 779 00  Bukovany 
- Ing. Marie Seifertová, Bukovany 161, 779 00  Bukovany 
- NOVO company spol. s r.o., Poděbradova 751/2, 784 01  Litovel 
- Státní pozemkový úřad ČR, Husinecká 11a, Žižkov 1024, 130 00  Praha 
vlastníci a uživatelé sousedních pozemků a staveb 
- Miloš Hradil, Bukovany 57, 779 00  Bukovany 

http://www.olomouc.eu/


 5 

- Miroslava Hradilová, Masarykovo náměstí, Brodek u Přerova 20, 751 03  Brodek u Přerova  
- Město Velká Bystřice, IČO 00299651, Zámecké náměstí, Velká Bystřice 79, 783 53  Velká Bystřice 
- CARMAN-HOME, s.r.o., IČO 27774023, Poděbradova 2, Litovel 751, 784 01  Litovel 
- Ing. Petr Seifert, Bukovany 161, 779 00  Bukovany 
- Ing. Marie Seifertová, Bukovany 161, 779 00  Bukovany 
- NOVO company spol. s r.o., Poděbradova 751/2, 784 01  Litove l 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 56, Nusle 546, 140 00  Praha 
- Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IČO 70960399, Lipenská 120, Hodolany 753, 

772 11  Olomouc 
- Olomoucký kraj, IČO 60609460, Jeremenkova 40a, Hodolany 1191, 779 11  Olomouc 
- Státní pozemkový úřad ČR, Husinecká 11a, Žižkov 1024, 130 00  Praha 
- Jindřich Opichal, Bukovany 28, 779 00 Bukovany 
- Ivana Opichalová, Bukovany 28, 779 00  Bukovany 
- Jan Vyjídák, Bukovany 27, 779 00 Bukovany 
- Josef Vyjídák, Bukovany 27, 779 00  Bukovany 
- Marie Vyjídáková, Bukovany 27, 779 00  Bukovany 
- Jaromil Vyjídák, Bukovany 5, 779 00  Bukovany 
- Jarmila Župková, Pivín 48, 798 24  Pivín 
- Jan Cenkl, Bukovany 12, 779 00  Bukovany 
- Zdenek Habáň, Bukovany 172, 779 00  Bukovany 
- Ivana Habáňová, Bukovany 172, 779 00  Bukovany 
- MUDr. Martin Lepka, Bukovany 173, 779 00  Bukovany 
- Dagmar Lepková, Bukovany 173, 779 00  Bukovany 
- Břetislav Smékal, Bukovany 75, 772 00  Bukovany 
- Kathrin Smékalová, Bukovany 75, 779 00  Bukovany 
- Josef Čurda, Bukovany 158, 779 00  Bukovany 
- Jitka Šidláková, Bukovany 158, 779 00  Bukovany 
- Ing. Jiří Tydlačka, Bukovany 150, 779 00  Bukovany 
- Alena Tydlačková, Bukovany 150, 779 00  Bukovany 
- Ing. Václav Vybíral, Bukovany 143, 779 00  Bukovany 
- Kateřina Vybíralová, Bukovany 143, 779 00  Bukovany 
- Jan Dorňák, Bukovany 88, 779 00  Bukovany 
- Barbora Dorňáková, Bukovany 88, 779 00  Bukovany 
- Daniel Berger, Bukovany 25, 779 00  Bukovany 
- Veronika Bergerová, Bukovany 25, 779 00  Bukovany 
- Gabriela Výkrutíková, Bukovany 53, 779 00  Bukovany 
- Jan Dorňák, Bukovany 105, 779 00  Bukovany 
- Helena Dorňáková, Bukovany 105, 779 00  Bukovany 
- Jaroslav Zendulka, Bukovany 100, 779 00  Bukovany 
- Ludmila Zendulková, Bukovany 100, 779 00  Bukovany 
- Vlastimil Berger, Bukovany 89, 779 00  Bukovany 
- Jiří Dorňák, Bukovany 88, 779 00  Bukovany 
- Luděk Novák, Bukovany 72, 779 00  Bukovany 
- Dana Rendová, Sokolská 4, Olomouc 527, 772 00  Olomouc 
- Karel Sitta, Bukovany 98, 779 00  Bukovany 
- Marcela Sittová, Bukovany 98, 779 00  Bukovany 
- Ing. Martin Berka, Pilotů 3, Neředín 936, 779 00  Olomouc  
- Václav Bergman, Bukovany, Bukovany 101, 779 00  Bukovany  
- Lenka Bergmanová, Bukovany 101, 779 00  Bukovany 
- Pavel Chudík, Bukovany 103, 779 00  Bukovany 
- Ing Zbyněk Bajer, Bukovany 99, 779 00  Bukovany 
- Mgr Eva Bajerová, Bukovany 99, 779 00  Bukovany 
- Pavel Zeman, Bukovany 91, 779 00  Bukovany 
- Antonín Kráčmar, Bukovany 90, 779 00  Bukovany 
- Marie Kráčmarová, Bukovany 90, 779 00  Bukovany 
- Jiří Dorńák, Bukovany 88, 779 00  Bukovany 
- Petr Prokop, Bukovany 85, 779 00  Bukovany 



 6 

- Miroslav Kopecký, Bukovany 84, 779 00  Bukovany 
- Jarmila Kopecká, Bukovany 84, 779 00  Bukovany 
- Dagmar Komárková, Bukovany 83, 779 00  Bukovany 
- Karel Šudřich, Bukovany 87, 779 00  Bukovany 
- Jiří Sekyra, Bukovany 82, 779 00  Bukovany 
- Michaela Sekyrová, Bukovany 82, 779 00  Bukovany 
- Pavel Eichler, Bukovany 102, 779 00  Bukovany 
- Ing. Miroslav Kőhler, Bukovany 110, 779 00  Bukovany 
- Ing. Marcela Kőhlerová, Bukovany 110, 779 00  Bukovany 
- Zdenka Růžičková, Kokory 325, 751 05  Kokory 
- Petra Myšáková, Bukovany 80, 779 00  Bukovany 
- Ludmila Polášková, Bukovany 80, 779 00  Bukovany 
- František Jedlička, Bukovany 78, 779 00  Bukovany 
- Martin Strnad, Bukovany 77, 779 00  Bukovany 
- Jiří Řoutil, Bukovany 60, 779 00  Bukovany 
- Lenka Nicklová, Bukovany 76, 779 00  Bukovany 
- Pavla Belayová, Bukovany 70, 779 00  Bukovany 
- Miroslav Králíček, Bukovany 64, 779 00  Bukovany 
- Svatopluk Nosál, Bukovany 65, 779 00  Bukovany 
- Ladislav Stromský, Bukovany 66, 779 00  Bukovany 
- Zdeněk Stabel, Bukovany 67, 779 00  Bukovany 
- Zdeněk Králíček, Bukovany 79, 779 00  Bukovany 
- Alena Králíčková, Bukovany 79, 779 00  Bukovany 
- Antonín Andres, Bukovany 68, 779 00  Bukovany 
- Eva Andresová, Bukovany 68, 779 00  Bukovany 
- Blanka Obereignerů, Bukovany 69, 779 00  Bukovany 
- František Ochmann, Bukovany 71, 779 00  Bukovany 
- Ludmila Ochmannová, Bukovany 71, 779 00  Bukovany 
- Anna Ochmannová, Bukovany 71, 779 00  Bukovany 
- Alena Skřebská, Bukovany 18, 779 00  Bukovany 
- Božena Skřebská, Bukovany 18, 779 00  Bukovany 
- Anton Roman, Bukovany 63, 779 00  Bukovany 
- Helena Romanová, Bukovany 63, 779 00  Bukovany 
- Jaroslav Směšný, Bukovany 21, 779 00  Bukovany 
- Josef Směšný, Bukovany 21, 779 00  Bukovany 
- Jiří Sitta, Bukovany 22, 779 00  Bukovany 
- Jaroslav Valůch, Bukovany 23, 779 00  Bukovany 
- Miluše Tisoňová, Bukovany 24, 779 00  Bukovany 
- Antonín Tisoň, Bukovany 24, 779 00  Bukovany 
- Lenka Maršálková, Bukovany 24, 779 00  Bukovany  
- Ing. Tomáš Gogela, Bukovany 26, 779 00  Bukovany 
- Ing. Andrea Gogelová, Bukovany 26, 779 00  Bukovany 
- Bedřich Čuj, Bukovany 38, 779 00  Olomouc  
- Teresa Čujová, Bukovany 38, 779 00  Olomouc  
- Marek Navrátil, Bukovany 37, 779 00  Bukovany 
- Marie Balážová, Lazecká 34, Lazce 466, 779 00  Olomouc  
- Ivo Cenkl, Bukovany 1, 779 00  Bukovany 
- Květoslav Cenkl, U cihelny 41, Droždín 285, 772 00  Olomouc 
- MUDr. Alexandra Chloupková, Bukovany 20, 779 00  Bukovany  
- Marek Drápal, Bukovany 31, 779 00  Bukovany 
- Jaroslav Hymr, Bukovany 9, 779 00  Bukovany 
- Jitka Jurčová, gen. Svobody, Moravský Beroun 577, 793 05  Moravský Beroun  
- Helena Knopová, Svolinského 81, Lošov 123, 772 00  Olomouc  
- Ludmila Kvapilová, Jílová 4, Nová Ulice 269, 779 00  Olomouc  
- Mgr. Alice Musilová, Žerotínovo nám. 14, Olomouc 249, 779 00  Olomouc  
- Marta Procházková, Komenského 10, Olomouc 897, 779 00  Olomouc  
- Jiří Sklenář, Schweitzerova 68, Povel 379, 779 00  Olomouc 



 7 

- Bc. Miroslav Směšný, Farského 33, Hodolany 1049, 779 00  Olomouc 
- Libuše Tandlerová, 8. května, Velká Bystřice 255, 783 53  Velká Bystřice  
- Jiří Tománek, Ve Dvoře, Čechovice 3, 783 72  Velký Týnec 
- Josef Tománek, Bukovany 34, 779 00  Bukovany 
- MUDr. Hana Varechová, Slatina 6, 742 93  Slatina  
- Tomáš Vaverka, Stupkova 3, Nová Ulice 1068, 779 00  Olomouc 
- Petr Zbořil, Bukovany 15, 779 00  Bukovany 
- Ludmila Zbořilová, Bukovany 15, 779 00  Bukovany 
- Jana Zounová, Pyšel 73, 675 71  Pyšel 
- Státní pozemkový úřad České republiky, IČO 01312774, Husinecká 11a, Žižkov 1024, 130 00  Praha 
- Miroslav Novotný, Bukovany 17, 779 00  Bukovany 
- Jana Novotná, Bukovany 17, 779 00  Bukovany 
- Jiří Sedláček, Na Bystřičce 12, Hodolany 922, 772 00  Olomouc  
- Pavel Smékal, Bukovany 47, 779 00  Bukovany 
- Milan Medveď, Bukovany 19, 779 00  Bukovany 
- Zdenka Medveďová, Bukovany 19, 779 00  Bukovany 
- Alena Bauerová, Bukovany 51, 779 00  Bukovany 
- Martina Finsterlová, tř. Svornosti 51, Nová Ulice 890, 779 00  Olomouc  
- Anna Račanská, Bukovany 50, 779 00  Bukovany 
- Anna Račanská, Jižní 1a, Slavonín 431, 783 01  Olomouc 
- Josef Račanský, Jeseniova 26, Bystrovany 21, 779 00  Bystrovany  
- Mojmír Letocha, Bukovany 56, 779 00  Bukovany 
- Radomír Letocha, Bukovany 56, 779 00  Bukovany 
- Kopečný Jan, Bukovany 55, 779 00  Bukovany 
- Leonard Janík, Bukovany 40, 779 00  Bukovany 
- Jan Smutný, Bukovany 42, 779 00  Bukovany 
- Ing. Michaela Smutná, Bukovany 42, 779 00  Bukovany 
- Jan Binka, tř. Svornosti 55, Nová Ulice 899, 779 00  Olomouc 
- Jana Leitgebová, tř. Svornosti 55, Nová Ulice 899, 779 00  Olomouc  
- Aleš Krumpolc, Bukovany 48, 779 00  Bukovany 
- Vladimír Krumpolc, Bukovany 48, 779 00  Bukovany  
- Pavel Novotný, Bukovany 52, 779 00  Olomouc 
- Jana Novotná, Bukovany 52, 779 00  Olomouc  
- Bohuslav Sklenář, Bukovany 62, 779 00  Bukovany 
- Václav Sklenář, Bukovany 62, 779 00  Bukovany 
- Markéta Sklenářová, Bukovany 62, 779 00  Bukovany 
- Lenka Sklenářová, Bukovany 58, 779 00 Bukovany  
- Anna Eichlerová, Bukovany 102, 779 00  Bukovany 
- Pavel Zeman, Bukovany 91, 779 00  Bukovany 
- Radko Obereignerů, Bukovany 69, 779 00  Bukovany 
- Mgr. Lada Kořistková, Jeremiášova 10, Povel 432, 779 00  Olomouc  
- Ing. Ladislav Kráčmar, Bukovany 39, 779 00  Bukovany 
- Hana Kráčmarová, Bukovany 39, 779 00  Bukovany 
- Ing. Vladislav Janák, Litovelská 18, Nová Ulice 163, 779 00  Olomouc  
- Metoděj Smékal, Bukovany 44, 779 00  Bukovany 
- Jana Hrubá, Mánesova 17, Nové Sady 135, 779 00  Olomouc  
- Vojtěch Culek, Horní Úlehla 27, Droždín, 779 00  Olomouc  
- Bohumil Brauner, Bukovany 29, 779 00  Bukovany 
- Radek Zdráhal, Dvorského 7, Svatý Kopeček 116, 779 00  Olomouc 
- Zdeněk Wenzel, Bukovany 32, 779 00  Bukovany 
- Iveta Wenzelová, Bukovany 32, 779 00  Bukovany 
- Monika Vrtaňová, Bukovany 177, 779 00  Bukovany 
- Ladislav Vrtaňa, Bukovany 177, 779 00  Bukovany 
- Ing. Robert Vančura, Bukovany 112, 779 00  Bukovany 
- Ing Ivana Vančurová, Bukovany 112, 779 00  Bukovany 
- Jan Čubrda, Bukovany 36, 779 00  Bukovany 
- Jarmila Čubrdová, Bukovany 36, 779 00  Bukovany 



 8 

- Hubert Rédl, Bukovany 16, 779 00  Bukovany 
- Soňa Rédlová, Bukovany 16, 779 00  Bukovany 
- Mgr. Iveta Koutná, Kaštanová 13, Olomouc 1114, 779 00  Olomouc 
- Pavel Koutný, Kaštanová 13, Olomouc 1114, 779 00  Olomouc  
- Mgr. Dagmar Pitnerová Ph.D., Bukovany 11, 779 00  Bukovany 
- Daniela Tőkőly, Bukovany 10, 779 00  Bukovany 
- Žaneta Brablik Himrová, Bukovany 8, 779 00  Bukovany 
- Šárka Himrová, Bukovany 8, 779 00  Bukovany 
- Martin Klos, Neředínská 40, Neředín 150, 779 00  Olomouc  
- Drahomír Kaprál, Bukovany 41, 779 00  Bukovany 
- Jana Kaprálová, Bukovany 41, 779 00  Bukovany 
- Mgr. Pavel Kubis, Bukovany 159, 779 00  Bukovany 
- Mgr. Dagmar Kubisová, Bukovany 159, 779 00  Bukovany 
- Ing. Miroslav Stloukal, Bukovany 157, 779 00  Bukovany 
- Ing. Jaroslav Herna, Bukovany 155, 779 00  Bukovany 
- Mgr. Renáta Hernová, Bukovany 155, 779 00  Bukovany 
- Ing. Jiří Pacák, Bukovany 154, 779 00  Olomouc 
- Mgr. Jana Pacáková, Bukovany 154, 779 00  Olomouc  
- Mgr. Luboslava Čekanová, Šmeralova 7, Olomouc 992, 779 00  Olomouc 
- František Volek, Bukovany 111, 779 00  Bukovany 
- Marcela Volková, Bukovany 111, 779 00  Bukovany 
- Karla Braunerová, Ciolkovského, Mariánské Údolí 460, 783 65  Hlubočky  
- Alena Maierová, Bukovany 59, 779 00  Bukovany 
- Pavel Medveď, Bukovany 19, 779 00  Bukovany 
- Lucie Partschová Dis., Bukovany 108, 779 00  Bukovany  
- Lenka Partschová, Bukovany 108, 779 00  Bukovany 
- Milan Hank, Fügnerova 30, Hodolany 275, 779 00  Olomouc 
- Anna Hanková, Fügnerova 30, Hodolany 275, 772 00  Olomouc 
- Lubomír Mahr, Bukovany 175, 779 00 Bukovany 
- Lubomír Mahr, ČSA, Velká Bystřice 578, 783 53  Velká Bystřice 
- Marie Mahrová, Velká Bystřice 578, 783 53  Velká Bystřice 
- Svatava Ptáčníková, Bukovany 4, 779 00  Bukovany 
- Ing. Petr Majer, Bukovany 3, 779 00  Bukovany 
- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, Rašínovo nábřeží 42, Nové Město 

390, 128 00  Praha 
- Ing. Lubomír Šperka, Bukovany 156, 779 00  Bukovany 
- Bc. Andrea Šperková, Bukovany 156, 779 00  Bukovany 
- Ivana Hynková, Pionýrská 24, Nová Ulice 992, 779 00  Olomouc 
- Ing Dalibor Javůrek, Bukovany 151, 779 00  Bukovany 
- MUDr. Iva Jabůrková, Bukovany 151, 779 00  Bukovany 
- Ing. Pavel Kučera, Bukovany 147, 779 00  Bukovany 
- MUDr. Renáta Kučerová Ph.D., Bukovany 147, 779 00  Bukovany 
- Soňa Jančíková, Na kopci, Frýdek 2684, 738 01  Frýdek-Místek 
- Jan Strnad, Bukovany 144, 779 00  Bukovany 
- Renáta Strnadová, Bukovany 144, 779 00  Bukovany 
- Ing. Jindřich Galatík, Janáčkova 13, Bruntál 1386, 792 01  Bruntál 
- MUDr. Dagmar Galatíková, Janáčkova 13, Bruntál 1386, 792 01  Bruntál 
- Mgr. Dalibor Budík, Bukovany 139, 779 00  Bukovany  
- Ing. Kvetoslava Budíková, Bukovany 139, 779 00  Bukovany 
- Lukáš Luňák, Bukovany 138, 779 00  Bukovany 
- Tomáš Luňák, Bukovany 138, 779 00  Bukovany 
- Daniel Orlet, Bukovany 137, 779 00  Bukovany 
- Alice Orletová, Bukovany 137, 779 00  Bukovany 
- Lenka Bodláková, V oleškách 3a, Skrbeň 290, 783 35  Skrbeň  
- Jiřina Vicenecová, Bukovany 136, 779 00  Bukovany 
- Mgr. Petr Štangler, Bukovany 170, 779 00  Bukovany 
- Eva Štanglerová, Bukovany 170, 779 00  Bukovany 



 9 

- Petr Kubsch, Bukovany 169, 779 00  Bukovany 
- Daniela Kubschová, Bukovany 169, 779 00  Bukovany 
- Jiří Novotný, Bukovany 171, 779 00  Bukovany 
- Ing Vít Michalec, Kubátova 30, Chválkovice 236, 779 00  Olomouc  
- Ing. Barbora Michalcová, U solných mlýnů 3, Holice 232, 779 00  Olomouc  
- Ing. Antonín Ulmann, Bukovany 167, 779 00  Bukovany 
- Ing. Světlana Ulmannová, Bukovany 167, 779 00  Bukovany  
- Ing. Radek Tandler, Bukovany 168, 779 00  Bukovany 
- Mgr. Kateřina Tandlerová, Bukovany 168, 779 00  Bukovany 
- Miloslav Vála, Bukovany 166, 779 00  Bukovany 
- Pavla Válová, Bukovany 166, 779 00  Bukovany 
- MVDr. Galina Kuzmina, Bukovany 165, 779 00  Bukovany 
- Ing. Sergey Kuzmin, Bukovany 165, 779 00  Bukovany 
- Ing. Jaroslav Tupý, Bukovany 164, 779 00  Bukovany 
- Maria Tupá, Bukovany 164, 779 00  Bukovany 
- Jan Vlha, Jílová 35, Neředín 503, 779 00  Olomouc 
- Jana Vlhová, Milíčova 12, Bělidla 148, 779 00  Olomouc  
- MUDr. Martin Mikláš, Bukovany 162, 779 00  Bukovany 
- Milada Miklášová, Bukovany 162, 779 00  Bukovany 
- Bc. Tomáš Hron, Wanklova 489/1, 779 00  Olomouc  
- Ludvík Chodil, Přáslavice 24, 783 54  Přáslavice 
- Jana Chodilová, Velký Újezd 364, 783 55  Velký Újezd  
- Rudolf Svoboda, Bukovany 118, 779 00  Bukovany 
- Jana Svobodová, Bukovany 118, 779 00  Bukovany 
- Pavel Marek, Bukovany 117, 779 00  Bukovany 
- Jitka Marková, Bukovany 117, 779 00  Bukovany 
- Ing. Jiří Lejsek, Bukovany 119, 779 00  Bukovany 
- Jolana Lejsková , Bukovany 119, 779 00  Bukovany 
- Lenka Davidová, Bukovany 121, 779 00  Bukovany 
- Ing. Pavel Zedník, Bukovany 123, 779 00  Bukovany 
- Mgr. Vladimír Pinďura, Gorazdovo nám. 12, Olomouc 1042, 779 00  Olomouc  
- Eva Zedníková, Loučná, Velká Bystřice 625, 783 53  Velká Bystřice 
- MUDr. Josef Zadražil, Bukovany 126, 779 00  Olomouc 
- Věra Zadražilová, Bukovany 126, 772 00  Olomouc 
- Radek Pospíšil, Bukovany 128, 779 00  Bukovany 
- Iveta Pospíšilová, Bukovany 128, 779 00  Bukovany 
- Rostislav Nepožitek, Vitáskova 4, Hejčín 180, 779 00  Olomouc 
- Jana Nepožitková, Vitáskova 4, 779 00  Olomouc 
- Zbyněk Kasal, Bukovany 132, 779 00  Olomouc  
- Ing. Boris Šmárik, Bukovany 134, 779 00  Bukovany 
- Ing. Alžběta Šmáriková, Bukovany 134, 779 00  Bukovany 
- Pavel Vaňha, Bukovany 135, 779 00  Bukovany 
- Ing. Vít Makový, Bukovany 133, 779 00  Bukovany 
- Ing. Miloslav Wyrwol, Masarykova třída 24a, Hodolany 893, 779 00  Olomouc  
- Mgr. Galina Wyrwolová, Masarykova třída 24a, Hodolany 893, 779 00  Olomouc 
- Bc. Anna Bajerová, Bukovany 129, 779 00  Bukovany 
- Ing. Miroslav Karel, Bukovany 127, 779 00  Bukovany 
- MUDr. Iva Karlová, Bukovany 127, 779 00  Bukovany 
- Církev římskokatolická farní úřad Velké Bystřici, Velká Bystřice, 783 53  Velká Bystřice  
- Zdenka Šindlerová, Bukovany 74, 779 00  Bukovany 
- Jarolím Krejčí, Bukovany 59, 779 00  Bukovany 
- Anna Krejčí, Bukovany 59, 779 00  Bukovany 
- Radomír Mádr, Příční, Velká Bystřice 380, 783 53  Velká Bystřice 
- Ladislav Hymr, Příkazy 3, 783 33  Příkazy 
- Oldřich Pudil, Bukovany 54, 779 00  Bukovany 
- Karla Pudilová, Bukovany 54, 779 00  Bukovany 
- Miloslav Jedlička, Bukovany 107, 779 00  Bukovany 



 10 

- Jana Jedličková, Bukovany 107, 779 00  Bukovany 
- Marcela Volková, Bukovany 111, 779 00  Bukovany 
- Marta Dostálová, Družby národů 11, Břuchotín 15, 783 36  Křelov-Břuchotín 
- Mgr. Andrea Kamenická, Dolny, Omice 190, 664 41  Omice 
- MUDr. Ivana Žáčková, Hořická 54, Blansko 2406, 678 01  Blansko  
- Jiří Šiška, Tovární, Velká Bystřice 95, 783 53  Velká Bystřice 
- Tomáš Přindiš, Černá cesta 49, Klášterní Hradisko 120, 772 00  Olomouc  
- Ing. Jan Machalka, Bukovany 86, 779 00  Bukovany 
- Ing. Elena Machalková, Bukovany 86, 779 00  Bukovany 
- Anton Mikéci, Bukovany 86, 779 00  Bukovany 
- Květoslava Mikéciová, Bukovany 86, 779 00  Bukovany 
- David Himr, Synkova 15, Lazce 515, 779 00  Olomouc 
- Petr Vičar, Masarykova třída 52, Hodolany 937, 779 00  Olomouc 
- Miluše Opichalová, Sladkovského 69, Holice 92, 783 71  Olomouc  
- Anežka Trnavská, I. P. Pavlova 60, Nová Ulice 1016, 779 00  Olomouc 
- Jana Čapková, Malinovského 4a, Radíkov 108, 779 00  Olomouc 
- Anna Krejčí, Bukovany 59, 779 00  Bukovany 
- Jan Prášil, Koperníkova 20, Lošov 87, 779 00  Olomouc  
- Ladislav Prášil, Dřevařská 11, Šternberk 1054, 785 01  Šternberk 
- Okresní stavební bytové družstvo Olomouc se sídlem v Uniově, Dukelská 1144, 78391 Uničov 
- Josef Knaus, Bukovany 123, 779 00 Bukovany 
- Jiří Čapka, Bukovany 92, 779 00 Bukovany 
- Irena Čapková, Bukovany 92, 779 00 Bukovany 
- Mgr. Alena Balharová, Bukovany106, 779 00 Bukovany 
- Pavel Partch, Bukovany 108, 779 00 Bukovany 
- Eliška Parrtchová, Bukovany 108, 779 00 Bukovany 
- Jana Hrušáková, Bukovany  109, 779 00 Bukovany 
- Ing. Jiří Večeřa, Bukovany 113, 779 00 Bukovany 
- Ing. Kamila Večeřová, Bukovany 113, 779 00 Bukovany 
- Ivan Paloušek, Bukovany 115, 779 00 Bukovany 
- Václava Paloušková, Bukovany 115, 779 00 Bukovany 
- Luděk Novák, Bukovany  140, 779 00 Bukovany 
- Pavlína Grogmannová, Bukovany 146, 779 00 Bukovany 
- Petr Palka, Bukovany 146, 779 00 Bukovany 
 
dotčení provozovatelé a vlastníci inženýrských sítí 
-  Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3-Žižkov, 130 00  Praha 3 
- ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 8, Děčín IV-Podmokly 874, 405 02  Děčín 
-  GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
- Svazek obcí Bystrovany a Bukovany, IČO 70937648, Šrámkova 9, Bystrovany 115, 779 00  Bystrovany  
 
Dotčené orgány a ostatní: 
- Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Olomouc, Schweitzerova 524/91, Povel, 

779 00  Olomouc 9 
- Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Wolkerova 74/6, Nová Ulice, 779 

00  Olomouc 9 
- Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí - oddělení odpadového hospodářství a péče o 

prostředí, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9  
- Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí - oddělení péče o krajinu a zemědělství, 

Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 
- ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, Praha 4-Michle, 140 00  Praha 4 
- Městský úřad Velká Bystřice, stavební úřad, Zámecké náměstí 79, 783 53  Velká Bystřice  
- Obecní úřad Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9  
- Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 
- Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Olomouc, Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00  

Olomouc 9 
Co: spis 


		2017-06-19T13:13:21+0200




